
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz.1270 z późn.zm.), §13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 15 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                45 668 317,50 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 561 047,14 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                48 893 950,67 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 561 047,14 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE9665E-23B5-44C7-9110-01ABBF9882E3. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 101/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 13.12.2023

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 207 239,03 0,00 2 207 239,03

60016 Drogi publiczne gminne 1 231 324,18 0,00 1 231 324,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368 616,48 3 500,00 372 116,48

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -3 500,00 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 454 500,00 0,00 454 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 500,00 0,00 277 500,00

4260 Zakup energii 79 000,00 -4 000,00 75 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 2 500,00 5 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 7 829 266,52 0,00 7 829 266,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 774 337,00 0,00 6 774 337,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 6 500,00 31 500,00

4260 Zakup energii 202 544,72 -6 500,00 196 044,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

74 137,00 0,00 74 137,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 513,00 0,00 1 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 265,88 -0,10 1 265,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,12 0,10 216,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 900,00 0,00 351 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 243 400,00 0,00 243 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 -2 000,00 7 800,00

801 Oświata i wychowanie 14 019 631,37 0,00 14 019 631,37

80101 Szkoły podstawowe 7 679 014,07 7 600,00 7 686 614,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 100,00 -800,00 1 180 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 901 175,99 -4 300,00 896 875,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 299,92 -2 600,00 91 699,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 300,00 7 300,00 176 600,00

4260 Zakup energii 148 500,00 9 000,00 157 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 600,00 -500,00 10 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE9665E-23B5-44C7-9110-01ABBF9882E3. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 129 200,00 300,00 129 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37 292,00 9 000,00 46 292,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 950,00 -9 000,00 1 950,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 979 650,00 -800,00 3 978 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 790 580,65 -300,00 790 280,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 500,00 -300,00 86 200,00

80195 Pozostała działalność 2 687 487,02 -7 300,00 2 680 187,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 300,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 587 682,13 0,00 3 587 682,13

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

221 605,00 -21,80 221 583,20

3110 Świadczenia społeczne 221 605,00 -21,80 221 583,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 808 488,13 0,00 1 808 488,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 369,00 1 000,00 62 369,00

4260 Zakup energii 18 100,19 -1 000,00 17 100,19

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 552 000,00 21,80 552 021,80

3110 Świadczenia społeczne 552 000,00 21,80 552 021,80

855 Rodzina 5 195 270,26 0,00 5 195 270,26

85504 Wspieranie rodziny 71 850,00 0,00 71 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 381,34 100,00 52 481,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -100,00 100,00

926 Kultura fizyczna 220 510,56 0,00 220 510,56

92695 Pozostała działalność 44 510,56 0,00 44 510,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 972,56 -7 470,56 5 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 792,00 7 470,56 12 262,56

Razem: 48 893 950,67 0,00 48 893 950,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE9665E-23B5-44C7-9110-01ABBF9882E3. Podpisany Strona 2



dział rozdział paragraf kwota wydatków 

4210 6 616,48

6050 17 945,96

6060 17 996,37

4210 9 914,85

4270 0,00

750 75095 4210 1 500,00

4210 19 666,47

4270 2 933,66

4300 0,00

6050 103 612,00

6060 20 000,00

4210 41 849,42

4270 75 379,00

4300 11 050,88

6060 33 091,00

4210 440,65

4270 0,00

4210 39 633,28

4270 18 298,83

4300 23 236,86

6050 206 419,02

4210 5 502,00

4300 12 262,56

6050 26 746,00

RAZEM 694 095,29

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 101/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 

13.12.2023

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok w układzie 

dział/rozdział/paragraf klasyfikacji budżetowej 

600

60016

60095

900 90095

921

92109

92114

92195

926 92695

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE9665E-23B5-44C7-9110-01ABBF9882E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


